
 

All’Angolo 
RISTORANTE  & PIZZERIA 

 

 

 

PIZZERIA CON FORNO A LEGNA 

 

APERTI: 

LUNEDI’ A PRANZO 

DAL MARTEDI’ AL VENERDI’ PRANZO E CENA 

E 

IL SABATO E LA DOMENICA A CENA 

 

COPERTO € 2,50 



I nostri menu 

 

DI MARE 

Gnocchi fatti in casa 

alle vongole 

 

Frittura 

di 

calamari 

 

Acqua 

e 

Un calice di vino a 

scelta 

 

Sorbetto 

 

28 €

 

DI TERRA 

Casoncelli alla 

bergamasca 

 

Scaloppe ai funghi 

porcini con patatine 

fritte 

 

Acqua 

e 

Un calice di vino a 

scelta 

 

Sorbetto 

 

20 € 

 

 

 

 

Entrambi i menu sono compresi di coperto 

e 

disponibili in versione senza glutine (con una maggiorazione di 2€) 



La cucina 

STUZZICANDO 

 CROCCHETTE DI PATATE (10PZ)  €5 

 OLIVE ASCOLANE (10PZ)   €6 

*GNOCCO FRITTO (6PZ)   €5 

 MOZZARELLINE PANATE (10PZ)  €6 

 BASTONCINI DI POLLO (10PZ)  €6 

 ANELLI DI CIPOLLA (10PZ)   €6 

TRITTICO FRITTO 
MOZZARELLINE PANATE, OLIVE              
ASCOLANE E GNOCCO FRITTO                            
(5PZ CIASCUNO)    €10  

*PATATINE FRITTE    €4 

 

 

ANTIPASTI 

*TAGLIERE CRUDO E BURRATA CON GNOCCO FRITTO       €12 

*TAGLIERE MISTO SALUMI E FORMAGGI CON FOCACCIA        €10 

*SAUTE’ DI COZZE E VONGOLE CON FOCACCIA        €12 

*INSALATA DI MARE CON FOCACCIA         €12 

 

PRIMI PIATTI 

*CASONCELLI ALLA BERGAMASCA                                    
FATTI IN CASA    €10 

*RISOTTO TALEGGIO E SPECK  €10 

*GNOCCHI FATTI IN CASA ALLE VONGOLE €12 

TAGLIOLINI ALLO SCOGLIO   €14 

 

 

SECONDI PIATTI DI PESCE 

*PESCE SPADA ALLA GRIGLIA  €12 

*FRITTO DI CALAMARI   €14 

*FRITTO MISTO      
(calamari, pesciolini, code di gamberi)  €16 

*FILETTO DI BRANZINO CON POMODORINI €12 

*GAMBERONI SFUMATI AL VINO BIANCO €15 

 

SECONDI PIATTI DI CARNE 

*HAMBURGER ALLA GRIGLIA 200g    
(servito con patatine fritte)   €10  

*TAGLIATA DI MANZO CON RUCOLA              
E GRANA (servita con patatine fritte)  €18 

*COTOLETTA CON PATATINE   €10 

*FILETTO DI MANZO ALLA GRIGLIA    
(servito con patatine fritte)    €18 

 
 
 
 
 

 

CONTORNI 
*PATATINE FRITTE    €4 

*INSALATA VERDE    €3 

*INSALATA MISTA    €3 
 
*N.B. 
I PIATTI CONTASSEGNATI SONO DISPONIBILI ANCHE SENZA GLUTINE 



Le pizze 

 
AMERICANA  pomodoro, mozzarella, würstel, patatine  

ASPARAGI  pomodoro, mozzarella, asparagi  

AL CRUDO  pomodoro, mozzarella, crudo  

ALL’ANGOLO  pomodoro, mozzarella, pancetta, scamorza, rucola  

BIANCANEVE  mozzarella  

BISMARCK  pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, uova, grana  

BOLOGNESE  base focaccia, mortadella, burrata, granella di pistacchi 

BOSCAIOLA  pomodoro, mozzarella, funghi, pancetta  

BONTÀ   pomodoro, mozzarella, salamino piccante, speck, spinaci, zola  

BUFALA   pomodoro, mozzarella di bufala  

BURRATA   pomodoro, burrata, crudo  

BURRATA,   pomodoro, burrata, gamberi, pesto 
GAMBERI E PESTO     

CALZONE  pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto  

CALZONE BACIO mozzarella di bufala, pomodorini, crudo, songino 

CALZONE BRACE  pomodoro, mozzarella, salsiccia, prosciutto cotto, funghi  

CALZONE FARCITO  pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, carciofi, olive  

CAPRESE   pomodoro, mozzarella di bufala, pomodorini  

CAPRI    pomodoro, mozzarella, carciofi, funghi, olive, prosciutto cotto  

CARBONARA   pomodoro, mozzarella, pancetta, uova, grana  

CONTADINA   pomodoro, mozzarella, pancetta, fagioli, cipolle 

COLORADO  pomodoro, mozzarella, salsiccia, salamino piccante, peperoni, mais  

CONCHIGLIA  pomodoro, mozzarella, gamberetti, porcini, doppia pasta  

CRESCENZA  mozzarella, crescenza, zucchine, prosciutto cotto  

EMILIANO  pomodoro, mozzarella, porcini, melanzane, prosciutto, peperoni, spinaci  

ELISÈ   pomodoro, mozzarella, pancetta, taleggio, rucola  

 
€ 9,50  

€ 9,50  

€ 9,50  

€ 10,00  

€ 7,00  

€ 9,50  

€ 11,50  

€ 10,00  

€ 11,50  

€ 10,00  

€ 11,00  

€ 12,50 
  

€ 9,50  

€ 11,50  

€ 10,00 

€ 10,00  

€ 10,50  

€ 10,00 

€ 10,00 

€ 10,50 

€ 11,50 

€ 13,50  

€ 11,00  

€ 12,00  

€ 10,00 



FERRARI   pomodoro, mozzarella, peperoni  

FRUTTI DI MARE pomodoro, mozzarella, cozze, anelli di calamaro, gamberetti  

FOCACCIA   olio, origano  

FANTASIA   pomodoro, mozzarella, frutti di mare, porcini, melanzane, peperoni  

FUNGHI   pomodoro, mozzarella, funghi champignon  

GAMBERETTI   pomodoro, mozzarella, gamberetti  

GOLOSA   pomodoro, mozzarella, zola, taleggio, prosciutto cotto, grana  

GRASSOBBIO   pomodoro, mozzarella, salamino piccante, prosciutto cotto, olive 

LA GUSTOSA   pomodoro, mozzarella, bresaola, rucola, grana  

MARINARA   pomodoro, aglio, origano  

MARGHERITA   pomodoro, mozzarella  

MARE MONTI   pomodoro, mozzarella, frutti di mare, porcini 

MONTAGNANA  pomodoro, mozzarella, brie, speck, funghi  

NANDO   pomodoro, mozzarella, ricotta, salsiccia, porcini  

NAPOLI   pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi  

NOSTRANA   pomodoro, mozzarella, salame, pancetta  

OROBICA   pomodoro, mozzarella, porcini, caprino, bresaola 

PARMIGIANA   pomodoro, mozzarella, melanzane, scamorza, grana 

PUGLIESE   pomodoro, mozzarella, cipolle  

PROSCIUTTO   pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto  

PROSC. E FUNGHI  pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi  

PORCINI  pomodoro, mozzarella, porcini  

PORCINI & SALMONE pomodoro, mozzarella, porcini, salmone  

PASTICCIONA  pomodoro, mozzarella, würstel, tonno, pancetta 

PATRIZIA   pomodoro, mozzarella di bufala, porcini, pomodorini freschi  

PERE E NOCI   pomodoro, mozzarella, pere, noci, zola, crudo  

PÒTA    pomodoro, mozzarella, polenta, salsiccia, funghi, brie  

4 STAGIONI   pomodoro, mozzarella, cotto, carciofi, funghi, olive  

4 FORMAGGI   pomodoro mozzarella, zola, taleggio, grana  

€ 10,00 

€ 11,50 

€ 5,50 

€ 12,50  

€ 9,50 

€ 10,50  

€ 11,00  

€ 10,00  

€ 11,00  

€ 6,50  

€ 8,00  

€ 11,50  

€ 11,00  

€ 12,00  

€ 9,50  

€ 10,00 

€ 11,50 

€ 10,50  

€ 9,00 

€ 9,50  

€ 10,00  

€ 10,50  

€ 11,50 

€ 11,50  

€ 12,00  

€ 11,50 

€ 11,50  

€ 10,00 

€ 10,50 



ROMANA   pomodoro, mozzarella, acciughe, olive, origano 

ROMAGNOLA   pomodoro, mozzarella, crudo, rucola, squacquerone  

RUSTICA   pomodoro, mozzarella, cotto, funghi, brie  

SALAMINO   pomodoro, mozzarella, salamino piccante  

SORRISO   pomodoro, mozzarella, salame, peperoni, olive  

SPECK   pomodoro, mozzarella, speck  

SALSICCIA   pomodoro, mozzarella, salsiccia  

SALMONE   pomodoro, mozzarella, salmone  

SPECK & BRIE  pomodoro, mozzarella, speck, brie  

TAGLIATA   base focaccia, roastbeef di manzo, rucola, grana 

TONNO   pomodoro, mozzarella, tonno  

TONNO & CIPOLLE  pomodoro, mozzarella, tonno, cipolle  

TONNOE ZOLA  pomodoro, mozzarella, tonno, zola  

TIROLESE   pomodoro, mozzarella, asparagi, uova, speck, grana  

TREVISIANA   pomodoro, mozzarella, scamorza, trevisano 

TRONCHETTO   mozzarella, zola, taleggio, crudo, grana, rucola 
(tipo Calzone)    

UNIKA    mozzarella, zola, mele, noci, crudo  

VERDURE   pomodoro, mozzarella, melanzane, peperoni, zucchine  

WÜRSTEL   pomodoro, mozzarella, würstel  

ZOLA    pomodoro, mozzarella, zola 

ZIO    pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, melanzane, grana 

 

 

 

- IMPASTO KAMUT, 
INTEGRALE O SENZA GLUTINE € 2,50 

- OGNI AGGIUNTA   € 1,00 

- SENZA LATTOSIO   € 2,00 

€ 9,50 

€ 11,50  

€ 10,50  

€ 10,00 

€ 10,50  

€ 9,50 

€ 9,50  

€ 10,50  

€ 10,50  

€ 11,50 

€ 10,00  

€ 10,50  

€ 11,50  

€ 11,50  

€ 10,50  

€ 12,50 
  

€ 11,50  

€ 11,50  

€ 9,00  

€ 10,00  

€ 10,50 



Le scrocchiarelle 
 

Le originali scrocchiarelle romane in teglia (50x30), tutte da 

assaggiare e condividere 

(ideali per due persone) 

 

 

TUTTE LE FARCITE 

disponibili in tutte le varianti e  

con gli ingredienti delle pizze 

classiche 

20€ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LA CLASSICA MARGHERITA 

Pomodoro 

e 

mozzarella 

14 € 

 



I nostri 

hamburger 
ACCOMPAGNATI DAL “PANOZZO” REALIZZATO CON L’IMPASTO 

DELLA PIZZA 
 

(TUTTI GLI HAMBURGER SONO ACCOMPAGNATI DA PATATINE FRITTE) 

 

IL CLASSICO 
PANOZZO, HAMBURGER 150gr, INSALATA, 

POMODORI, FONTINA 

14€ 

IL CHEDDAR 
PANOZZO, HAMBURGER 150gr, FORMAGGIO CHEDDAR, 

UOVO AL TEGAMINO, SALSA BURGER 

16€ 

IL BBQ 
PANOZZO, HAMBURGER 150gr, CIPOLLE CARAMELLATE, 

BACON, SALSA BARBECUE 

16€ 

IL MESSICANO 
PANOZZO, HAMBURGER 150gr, PEPERONI GRIGLIATI, 

CHIPS DI NACHOS CROCCANTI, SALSA PICCANTE 

16€ 

 

 

DISPONIBILI ANCHE SENZA GLUTINE +2€ 



Le insalatone 
 

TUTTE ACCOMPAGNATE DALLA NOSTRA FOCACCIA 

 

 

LA CLASSICA 

INSALATA, MISTO DI VERDURE CRUDE, TONNO, MOZZARELLA 

10€ 

LA “PROFUMO DI MARE” 

INSALATA, POMODORINI CILIEGINI, TONNO, SALMONE, GAMBERETTI 

12€ 

LA CAESAR 

INSALATA, PETTO DI POLLO ALLA GRIGLIA,  

SCAGLIE DI GRANA, SALSA CAESAR ALLO YOGURT 

12€ 

L’ESTIVA 

INSALATA, MOZZARELLA DI BUFALA,  

POMODORI SECCHI, NOCI 

12€ 

 

 

 

DISPONIBILI ANCHE SENZA GLUTINE +2€ 



BIRRE 

PERONI GRAN RIS. DOPPIO MALTO 33CL   €4 

PERONI GRAN RIS. ROSSA 33CL       €4 

MORETTI BIONDA 66CL        €5 

MORETTI BIONDA 33CL        €3 

BIONDA ALLA SPINA MEDIA (400ml)      €5 

BIONDA ALLA SPINA PICCOLA (250ml)      €3 

BECK’S 33CL          €3 

BECK’S ANALCOLICA        €3 

CERES 33CL              €3 

ICHNUSA 33CL         €3 

 

 

 

 

 

BIRRE SENZA GLUTINE 

DAURA LAGER 33CL     €3,5 

DAURA DOPPIO MALTO 33CL       €5 

PERONI 33CL       €3,5 

HAMMER BUNDES PILS 33CL       €5 

 

NUOVA E SENZA GLUTINE!!! 

CUOR DI PANE BIRRIFICIO OTUS 33CL 

€5,00 

 

 

VINI ROSSI 

VINO DELLA CASA  ¼       ½           1LT                                                                                                                         

€4             €7           €12 

VALCALEPIO         €18 

CHIANTI (nel tradizionale fiaschetto)           €18 

CUVÈ ZEROTRE VILLA DOMIZIA NERO     €14 

VINI BIANCHI 

VINO DELLA CASA  ¼       ½           1LT                                                                                                                         

€4             €7           €12 

CUVÈ ZEROTRE VILLA DOMIZIA BIANCO     €14 

CHARDONNAY         €12 

VALCALEPIO         €18 

BOLLICINE 

SPUMANTE DOLCE        €20 

PROSECCO         €20 

 

 

 

BIBITE 

COCA-COLA CLASSICA O ZERO                  

(LATTINA 330CL)         €3 

FANTA (LATTINA 330CL)        €3 

SPRITE (LATTINA 330CL)        €3 

THE PESCA O LIMONE                       

(LATTINA 330CL)         €3 

ACQUA NATURALE O FRIZZANTE                    

(BOTTIGLIA DA 750CL)        €2 

COCA-COLA CLASSICA O ZERO                

(BOTTIGLIETTA DI VETRO 330CL)       €3 

COCA-COLA (BOTTIGLIA DI VETRO 1LT)      €5



LOLIPA 

Session IPA 

Fermentazione ALTA 

Grado alcolico 4,5% 

Colore chiaro 

Aroma di agrumi e 

spezie. 

Gusto di agrumi con 

accenti di pompelmo. 

33 cl 

€5,50

PILS 2 

Pilsner 

Fermentazione BASSA 

Grado alcolico 5.2% 

Colore chiaro 

Aroma di cereali, fiori, 

erbe e spezie. 

Gusto di miele e cereali, 

fiori ed erbe. 

33 cl 

€5,00

SIDE B 

Blanche 

Fermentazione ALTA 

Grado alcolico 5% 

Colore chiaro 

Aroma di frutta agrumata 

con note di vaniglia. 

Gusto di cereali, miele, 

frutta e spezie. 

33 cl 

€5,00

CUOR DI PANE 

Helles 

Fermentazione BASSA 

Grado alcolico 5% 

Colore chiaro 

Aroma di miele, crosta di 

pane, cereali, sentori 

fruttati ed erbacei. 

°SENZA GLUTINE° 

33 cl 

€5,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PERLA D'ORZO 

Keller 

Fermentazione BASSA 

Grado alcolico 5,1% 

Colore dorato 

Aroma di miele ed erbe. 

Orzo da filiera agricola 

100% italiana. 

Gusto di cereali e miele. 

50 cl 

8,00€

 

 

 

 

 

 

RED&GO 

Red Ale 

Fermentazione ALTA 

Grado alcolico 5.5% 

Colore ambrato scuro 

Aroma di frutta secca, 

fiori ed erbe. 

Gusto pieno di malto e 

cereali, erbe e spezie. 

50 cl 

8,00€ 


