

AU'Angolo

RISTORANTE & PIZZERIA



PIZZERIA CON FORNO A LEGNA

APERTI:
LUNEDI' A PRANZO
DAL MARTEDI' AL VENERDI' PRANZO E CENA
E
IL SABATO E LA DOMENICA A CENA

COPERTO € 2,50

I nostri menu

DI MARE

Gnocchi fatti in casa
alle vongole

Frittura
di
calamari

Acqua
e

Un calice di vino a
scelta

Sorbetto

28 €

DI TERRA

Casoncelli alla
bergamasca

Scaloppe ai funghi
porcini con patatine
fritte

Acqua
e

Un calice di vino a
scelta

Sorbetto

20 €

Entrambi i menu sono compresi di coperto
e
disponibili in versione senza glutine (con una maggiorazione di 2€)

La cucina

STUZZICANDO

CROCCHETTE DI PATATE (10PZ)	€5
OLIVE ASCOLANE (10PZ)	€6
*GNOCCHI FRITTI (6PZ)	€5
MOZZARELLINE PANATE (10PZ)	€6
BASTONCINI DI POLLO (10PZ)	€6
ANELLI DI CIPOLLA (10PZ)	€6



TRITTICO FRITTO

MOZZARELLINE PANATE, OLIVE
ASCOLANE E GNOCCHI FRITTI
(5PZ CIASCUNO)

€10

*PATATINE FRITTE

€4

ANTIPASTI

*TAGLIERE CRUDO E BURRATA CON GNOCCHI FRITTI	€12
*TAGLIERE MISTO SALUMI E FORMAGGI CON FOCACCIA	€10
*SAUTE' DI COZZE E VONGOLE CON FOCACCIA	€12
*INSALATA DI MARE CON FOCACCIA	€12



PRIMI PIATTI

*CASONCELLI ALLA BERGAMASCA FATTI IN CASA	€10
*RISOTTO TALEGGIO E SPECK	€10
*GNOCCHI FATTI IN CASA ALLE VONGOLE	€12
TAGLIOLINI ALLO SCOGLIO	€14

SECONDI PIATTI DI CARNE

*HAMBURGER ALLA GRIGLIA 200g (servito con patatine fritte)	€10
*TAGLIATA DI MANZO CON RUCOLA E GRANA (servita con patatine fritte)	€18
*COTOLETTA CON PATATINE	€10
*FILETTO DI MANZO ALLA GRIGLIA (servito con patatine fritte)	€18

SECONDI PIATTI DI PESCE

*PESCE SPADA ALLA GRIGLIA	€12
*FRITTO DI CALAMARI	€14
*FRITTO MISTO (calamari, pesciolini, code di gamberi)	€16
*FILETTO DI BRANZINO CON POMODORINI	€12
*GAMBERONI SFUMATI AL VINO BIANCO	€15



CONTORNI

*PATATINE FRITTE	€4
*INSALATA VERDE	€3
*INSALATA MISTA	€3

*N.B.

I PIATTI CONTASSEGNAZIONI SONO DISPONIBILI ANCHE SENZA GLUTINE

Le pizze



AMERICANA	pomodoro, mozzarella, würstel, patatine	€ 9,50
ASPARAGI	pomodoro, mozzarella, asparagi	€ 9,50
AL CRUDO	pomodoro, mozzarella, crudo	€ 9,50
ALL'ANGOLO	pomodoro, mozzarella, pancetta, scamorza, rucola	€ 10,00
BIANCANEVE	mozzarella	€ 7,00
BISMARCK	pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, uova, grana	€ 9,50
BOLOGNESE	base focaccia, mortadella, burrata, granella di pistacchi	€ 11,50
BOSCAIOLA	pomodoro, mozzarella, funghi, pancetta	€ 10,00
BONTÀ	pomodoro, mozzarella, salamino piccante, speck, spinaci, zola	€ 11,50
BUFALA	pomodoro, mozzarella di bufala	€ 10,00
BURRATA	pomodoro, burrata, crudo	€ 11,00
BURRATA, GAMBERI E PESTO	pomodoro, burrata, gamberi, pesto	€ 12,50
CALZONE	pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto	€ 9,50
CALZONE BACIO	mozzarella di bufala, pomodorini, crudo, songino	€ 11,50
CALZONE BRACE	pomodoro, mozzarella, salsiccia, prosciutto cotto, funghi	€ 10,00
CALZONE FARCIITO	pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi, carciofi, olive	€ 10,00
CAPRESE	pomodoro, mozzarella di bufala, pomodorini	€ 10,50
CAPRI	pomodoro, mozzarella, carciofi, funghi, olive, prosciutto cotto	€ 10,00
CARBONARA	pomodoro, mozzarella, pancetta, uova, grana	€ 10,00
CONTADINA	pomodoro, mozzarella, pancetta, fagioli, cipolle	€ 10,50
COLORADO	pomodoro, mozzarella, salsiccia, salamino piccante, peperoni, mais	€ 11,50
CONCHIGLIA	pomodoro, mozzarella, gamberetti, porcini, doppia pasta	€ 13,50
CRESCENZA	mozzarella, crescenza, zucchine, prosciutto cotto	€ 11,00
EMILIANO	pomodoro, mozzarella, porcini, melanzane, prosciutto, peperoni, spinaci	€ 12,00
ELISÈ	pomodoro, mozzarella, pancetta, taleggio, rucola	€ 10,00

FERRARI	pomodoro, mozzarella, peperoni	€ 10,00
FRUTTI DI MARE	pomodoro, mozzarella, cozze, anelli di calamari, gamberetti	€ 11,50
FOCACCIA	olio, origano	€ 5,50
FANTASIA	pomodoro, mozzarella, frutti di mare, porcini, melanzane, peperoni	€ 12,50
FUNGHI	pomodoro, mozzarella, funghi champignon	€ 9,50
GAMBERETTI	pomodoro, mozzarella, gamberetti	€ 10,50
GOLOSA	pomodoro, mozzarella, zola, taleggio, prosciutto cotto, grana	€ 11,00
GRASSOBBIO	pomodoro, mozzarella, salamino piccante, prosciutto cotto, olive	€ 10,00
LA GUSTOSA	pomodoro, mozzarella, bresaola, rucola, grana	€ 11,00
MARINARA	pomodoro, aglio, origano	€ 6,50
MARGHERITA	pomodoro, mozzarella	€ 8,00
MARE MONTI	pomodoro, mozzarella, frutti di mare, porcini	€ 11,50
MONTAGNANA	pomodoro, mozzarella, brie, speck, funghi	€ 11,00
NANDO	pomodoro, mozzarella, ricotta, salsiccia, porcini	€ 12,00
NAPOLI	pomodoro, mozzarella, acciughe, capperi	€ 9,50
NOSTRANA	pomodoro, mozzarella, salame, pancetta	€ 10,00
OROBICA	pomodoro, mozzarella, porcini, caprino, bresaola	€ 11,50
PARMIGIANA	pomodoro, mozzarella, melanzane, scamorza, grana	€ 10,50
PUGLIESE	pomodoro, mozzarella, cipolle	€ 9,00
PROSCIUTTO	pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto	€ 9,50
PROSC. E FUNGHI	pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, funghi	€ 10,00
PORCINI	pomodoro, mozzarella, porcini	€ 10,50
PORCINI & SALMONE	pomodoro, mozzarella, porcini, salmone	€ 11,50
PASTICCIONA	pomodoro, mozzarella, würstel, tonno, pancetta	€ 11,50
PATRIZIA	pomodoro, mozzarella di bufala, porcini, pomodorini freschi	€ 12,00
PERE E NOCI	pomodoro, mozzarella, pere, noci, zola, crudo	€ 11,50
PÒTA	pomodoro, mozzarella, polenta, salsiccia, funghi, brie	€ 11,50
4 STAGIONI	pomodoro, mozzarella, cotto, carciofi, funghi, olive	€ 10,00
4 FORMAGGI	pomodoro mozzarella, zola, taleggio, grana	€ 10,50

ROMANA	pomodoro, mozzarella, acciughe, olive, origano	€ 9,50
ROMAGNOLA	pomodoro, mozzarella, crudo, rucola, squacquerone	€ 11,50
RUSTICA	pomodoro, mozzarella, cotto, funghi, brie	€ 10,50
SALAMINO	pomodoro, mozzarella, salamino piccante	€ 10,00
SORRISO	pomodoro, mozzarella, salame, peperoni, olive	€ 10,50
SPECK	pomodoro, mozzarella, speck	€ 9,50
SALSICCIA	pomodoro, mozzarella, salsiccia	€ 9,50
SALMONE	pomodoro, mozzarella, salmone	€ 10,50
SPECK & BRIE	pomodoro, mozzarella, speck, brie	€ 10,50
TAGLIATA	base focaccia, roastbeef di manzo, rucola, grana	€ 11,50
TONNO	pomodoro, mozzarella, tonno	€ 10,00
TONNO & CIPOLLE	pomodoro, mozzarella, tonno, cipolle	€ 10,50
TONNOE ZOLA	pomodoro, mozzarella, tonno, zola	€ 11,50
TIROLESE	pomodoro, mozzarella, asparagi, uova, speck, grana	€ 11,50
TREVISIANA	pomodoro, mozzarella, scamorza, trevisano	€ 10,50
TRONCHETTO (tipo Calzone)	mozzarella, zola, taleggio, crudo, grana, rucola	€ 12,50
UNIKA	mozzarella, zola, mele, noci, crudo	€ 11,50
VERDURE	pomodoro, mozzarella, melanzane, peperoni, zucchine	€ 11,50
WÜRSTEL	pomodoro, mozzarella, würstel	€ 9,00
ZOLA	pomodoro, mozzarella, zola	€ 10,00
ZIO	pomodoro, mozzarella, prosciutto cotto, melanzane, grana	€ 10,50

- IMPASTO KAMUT,
INTEGRALE O SENZA GLUTINE € 2,50
- OGNI AGGIUNTA € 1,00
- SENZA LATTOSIO € 2,00



Le scrocchiarelle

Le originali scrocchiarelle romane in teglia (50x30), tutte da assaggiare e condividere

(ideali per due persone)

TUTTE LE FARCITE

disponibili in tutte le varianti e con gli ingredienti delle pizze classiche

20€



LA CLASSICA MARGHERITA

Pomodoro
e
mozzarella

14 €



I nostri hamburger

ACCOMPAGNATI DAL "PANOZZO" REALIZZATO CON L'IMPASTO
DELLA PIZZA

(TUTTI GLI HAMBURGER SONO ACCOMPAGNATI DA PATATINE FRITTE)

IL CLASSICO

PANOZZO, HAMBURGER 150gr, INSALATA,
POMODORI, FONTINA

14€

IL CHEDDAR

PANOZZO, HAMBURGER 150gr, FORMAGGIO CHEDDAR,
UOVO AL TEGAMINO, SALSA BURGER

16€

IL BBQ

PANOZZO, HAMBURGER 150gr, CIPOLLE CARAMELLATE,
BACON, SALSA BARBECUE

16€

IL MESSICANO

PANOZZO, HAMBURGER 150gr, PEPPERONI GRIGLIATI,
CHIPS DI NACHOS CROCCANTI, SALSA PICCANTE

16€



DISPONIBILI ANCHE SENZA GLUTINE +2€

Le insalatone

TUTTE ACCOMPAGNATE DALLA NOSTRA FOCACCIA

LA CLASSICA

INSALATA, MISTO DI VERDURE CRUDE, TONNO, MOZZARELLA

10€

LA "PROFUMO DI MARE"

INSALATA, POMODORINI CILIEGINI, TONNO, SALMONE, GAMBERETTI

12€

LA CAESAR

INSALATA, PETTO DI POLLO ALLA GRIGLIA,

SCAGLIE DI GRANA, SALSA CAESAR ALLO YOGURT

12€

L'ESTIVA

INSALATA, MOZZARELLA DI BUFALA,

POMODORI SECCHI, NOCI

12€



DISPONIBILI ANCHE SENZA GLUTINE +2€

BIRRE

PERONI GRAN RIS. DOPPIO MALTO 33CL	€4
PERONI GRAN RIS. ROSSA 33CL	€4
MORETTI BIONDA 66CL	€5
MORETTI BIONDA 33CL	€3
BIONDA ALLA SPINA MEDIA (400ml)	€5
BIONDA ALLA SPINA PICCOLA (250ml)	€3
BECK'S 33CL	€3
BECK'S ANALCOLICA	€3
CERES 33CL	€3
ICHNUSA 33CL	€3



BIRRE SENZA GLUTINE

DAURA LAGER 33CL	€3,5
DAURA DOPPIO MALTO 33CL	€5
PERONI 33CL	€3,5
HAMMER BUNDES PILS 33CL	€5

NUOVA E SENZA GLUTINE!!!

CUOR DI PANE BIRRIFICIO OTUS 33CL
€5,00

VINI ROSSI

VINO DELLA CASA	1/4	1/2	1LT
	€4	€7	€12
VALCALEPIO	€18		
CHIANTI (nel tradizionale fiaschetto)	€18		
CUVÈ ZEROTRE VILLA DOMIZIA NERO	€14		

VINI BIANCHI

VINO DELLA CASA	1/4	1/2	1LT
	€4	€7	€12
CUVÈ ZEROTRE VILLA DOMIZIA BIANCO	€14		
CHARDONNAY	€12		
VALCALEPIO	€18		

BOLLICINE

SPUMANTE DOLCE	€20
PROSECCO	€20



BIBITE

COCA-COLA CLASSICA O ZERO (LATTINA 330CL)	€3
FANTA (LATTINA 330CL)	€3
Sprite (LATTINA 330CL)	€3
THE PESCA O LIMONE (LATTINA 330CL)	€3
ACQUA NATURALE O FRIZZANTE (BOTTIGLIA DA 750CL)	€2
COCA-COLA CLASSICA O ZERO (BOTTIGLIETTA DI VETRO 330CL)	€3
COCA-COLA (BOTTIGLIA DI VETRO 1LT)	€5

LOLIPA

Session IPA

Fermentazione ALTA

Grado alcolico 4,5%

Colore chiaro

Aroma di agrumi e spezie.

Gusto di agrumi con accenti di pompelmo.

33 cl

€5,50



PILS 2

Pilsner

Fermentazione BASSA

Grado alcolico 5.2%

Colore chiaro

Aroma di cereali, fiori, erbe e spezie.

Gusto di miele e cereali, fiori ed erbe.

33 cl

€5,00



SIDE B

Blanche

Fermentazione ALTA

Grado alcolico 5%

Colore chiaro

Aroma di frutta agrumata con note di vaniglia.

Gusto di cereali, miele, frutta e spezie.

33 cl

€5,00



CUOR DI PANE

Helles

Fermentazione BASSA

Grado alcolico 5%

Colore chiaro

Aroma di miele, crosta di pane, cereali, sentori fruttati ed erbacei.

•SENZA GLUTINE•

33 cl

€5,00



PERLA D'ORZO

Keller

Fermentazione BASSA

Grado alcolico 5,1%

Colore dorato

Aroma di miele ed erbe.

Orzo da filiera agricola

100% italiana.

Gusto di cereali e miele.

50 cl

8,00€



RED&GO

Red Ale

Fermentazione ALTA

Grado alcolico 5.5%

Colore ambrato scuro

Aroma di frutta secca, fiori ed erbe.

Gusto pieno di malto e cereali, erbe e spezie.

50 cl

8,00€

